DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GUARAPUAVA (PR):
POTENCIAL REDEFINIÇÃO DAS FUNÇÕES URBANAS, CIDADE DE PORTE MÉDIO OU
CIDADE MÉDIA? de autoria de AFONSO MUZZO ALVES, KARLA ROSÁRIO BRUMES, foi
publicado nos Anais do XV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25171

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25171